
458 Ústí nad Labem-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk,Konojedy

linka č. 592458 Ústí nad Labem-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk,Konojedy Platí od 12.6.2011 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 247 301 303 305 307 309 311 313

W W W W W W £$ W W W a W a W W a W £$ W W W W W a W W W%# W%# W%# EX EX EX EX EX EX$£ X$£

0 0 0 0 0 0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:11 5:41 6:16 6:26 6:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:51 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:21 22:30 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
0 0 0 0 0 0 0 2 Ústí n.L.,,Malá Hradební 5:12 5:42 6:17 6:27 6:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:52 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:22 22:31 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

gggg Vlak ze směru Praha příjezd 4:42 6:40 8:42 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:21
1 1 1 1 1 1 1 3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD 5:14 5:44 6:19 6:29 6:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:54 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:24 22:32 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 Ústí n.L.,,Mírové nám.;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 2 2 2 2 2 2 5 Ústí n.L.,,ZPA;MHD 5:16 5:46 6:21 6:31 6:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:56 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:26 22:33 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
3 3 3 3 3 3 3 6 Ústí n.L.,,loděnice;x MHD 5:18 5:48 6:23 6:33 6:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:58 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:28 22:34 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
4 4 4 4 4 4 4 7 Olšinky;x MHD 5:20 5:50 6:25 6:35 6:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:00 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30 22:37 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
5 5 5 5 5 5 5 8 Svádov;x MHD 5:21 5:51 6:26 6:36 6:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:01 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:31 22:38 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
5 5 5 5 5 5 5 9 Svádov,žel.st.;x MHD 5:22 5:52 6:27 6:37 6:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:02 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:32 22:39 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
7 7 7 7 7 7 7 10 Valtířov,žel.st. 5:24 5:54 6:29 6:39 6:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:04 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:34 22:41 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
8 8 8 8 8 8 8 11 Valtířov,osada 5:25 5:55 6:30 6:40 6:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:05 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:35 22:42 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
9 9 9 9 9 9 9 12 Velké B řezno příjezd 5:27 5:57 6:32 6:42 6:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:07 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37 22:43 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
9 9 9 9 9 9 9 12 Velké B řezno odjezd 5:29 5:59 6:34 6:44 6:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:09 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:39 22:44 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
9 9 9 9 9 9 9 13 Velké Březno,,žel.st. 5:30 6:00 6:35 6:45 7:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:10 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:40 22:45 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

11 11 11 11 11 11 11 14 Malé Březno 5:33 6:03 6:38 6:48 7:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:13 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:43 22:48 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
14 14 14 14 14 14 14 15 Leština,host. 5:36 6:06 6:41 7:06 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:16 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:46 22:50 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
14 14 14 14 14 14 14 16 Leština 5:37 6:07 6:42 7:07 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:17 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:47 22:51 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
16 16 16 16 16 16 16 17 Zubrnice 5:39 6:09 6:44 7:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:19 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:49 22:52 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49~

17

~ ~ ~ ~ ~

18 Týniště

~ ~ ~

7:12

~ ~ ~ ~

14:22

~

15:42
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

17 20 17 17 17 17 17 19 Lovečkovice,Knínice,rozc. 5:42 6:12 6:47 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:47 16:42 17:42 18:42 19:42 22:54 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
19 22

~ ~

19 19

~

20 Lovečkovice,Knínice

~ ~

6:51

~ ~

12:46

~

14:46 15:51
~ ~ ~

19:46

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 23 19 19 20 20 19 21 Lovečkovice,,Klínky 5:44 6:14 6:55 9:44 11:44 12:50 13:44 14:50 15:55 16:44 17:44 18:44 19:50 22:55 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
21

~ ~

20 21

~

20 22 Lovečkovice,Touchořiny

~ ~ ~

9:47 11:47 12:53 13:47 14:53
~

16:47 17:47 18:47 19:53

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

22 23 19 21 22 20 21 23 Lovečkovice,,Lukavice 5:45 6:15 6:56 9:50 11:50 12:56 13:50 14:56 15:56 16:50 17:50 18:50 19:56 22:56 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
23 24 20 22 23 21 22 24 Lovečkovice příjezd 5:46 6:16 6:57 9:51 11:51 12:57 13:51 14:57 15:57 16:51 17:51 18:51 19:57 22:57 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

e 628 směr Verneřice odjezd 17:00 20:00 10:57 14:57 18:57
e 628 ze směru Litoměřice příjezd 6:54 14:54 14:54 16:54 19:54 10:54 14:54 18:54

23 24 20 22 23 21 22 24 Lovečkovice odjezd 5:48 6:16 7:00 7:25 9:53 11:52 12:59 13:57 14:59 15:00 15:58 16:56 17:52 18:53 19:56 22:58 10:56 12:57 14:56 16:57 18:56 20:57~

26 22 24 25

~ ~

25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

~

6:20

~

7:29 9:57

~

13:03

~

15:03

~

16:02

~

17:56 18:57

~

23:00

~

13:01

~

17:01

~

21:01~

28 24 26 27

~ ~

26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

~

6:22

~

7:31 9:59

~

13:05

~

15:05

~

16:04

~

17:58 18:59

~

23:02

~

13:03

~

17:03

~

21:03~

30 26 28 29

~ ~

27 Verneřice příjezd

~

6:26

~

7:35 10:03

~

13:09

~

15:09

~

16:08

~

18:02 19:03

~

23:05

~

13:07

~

17:07

~

21:07
25 23 24 28 Levín,Horní Vysoké 5:52 7:03 11:55 14:00 15:03 16:59 19:59 10:59 14:59 18:59
26 24 25 29 Úštěk,,Hradec 5:54 7:05 11:57 14:02 15:05 17:01 20:01 11:01 15:01 19:01
27 25 26 30 Úštěk,Dolní Vysoké 5:56 7:06 11:58 14:03 15:06 17:02 20:02 11:02 15:02 19:02
28 26 27 31 Úštěk,Habřina 5:58 7:08 12:00 14:05 15:08 17:04 20:04 11:04 15:04 19:04
29 27 28 32 Úštěk,,motel 6:00 7:10 12:02 14:07 15:10 17:06 20:06 11:06 15:06 19:06
30 28 29 33 Úštěk,,žel.st. 6:01 7:11 12:03 14:08 15:11 15:33 17:07 20:07 11:07 15:07 19:07
30 28 29 34 Úštěk,,nám. 6:03 7:13 9:10 12:05 14:10 15:13 15:35 17:09 20:09 11:09 15:09 19:09
31 29 30 35 Úštěk,,sídliště 6:04 7:14 9:11 12:06 14:11 15:14 15:36 17:10 20:10 11:10 15:10 19:10
32 30 31 36 Úštěk,Starý Týn,rozc. | | 9:13 12:08 14:13 15:38
34 32 33 37 Úštěk,Starý Týn | | 9:17 12:12 14:17 15:42
35 33 34 38 Úštěk,Držovice | | 9:19 12:14 14:19 15:44
36 34 35 39 Úštěk,Brusov | | 9:21 12:16 14:21 15:46
38 36 37 40 Úštěk,Konojedy příjezd 6:14 7:27 9:25 12:20 14:25 15:50

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu e možnost přestupu na bus
X jede v neděli a státem uznané svátky $£ nejede 24.12.2010
I spoj zastávkou projíždí %# nejede 31.12.2010

~
 spoj jede po jiné trase £$ nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, od 21.4.2011 do 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, od 26.10.2011 do 27.10.2011

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



458 Ústí nad Labem-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk,Konojedy

linka č. 592458 Ústí nad Labem-Velké Březno-Lovečkovice-Verneřice-Úštěk Platí od 12.6.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
242 200 202 204 206 208 210 244 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 246 300 302 304 306 308 310 312

W W W W W W W W W £$ W W W a W a W W £$ W a W W W W W%# W%#a W%# W%# EX$(EX$( EX EX EX EX$£ X$£

0 0 40 Úštěk,Konojedy odjezd 4:05 6:15 7:28 9:25 12:31 14:31 16:27
2 2 39 Úštěk,Brusov 4:08 6:18 7:32 9:28 12:34 14:34 16:30
3 3 38 Úštěk,Držovice 4:10 6:20 7:34 9:30 12:36 14:36 16:32
4 4 37 Úštěk,Starý Týn 4:12 6:22 7:37 9:32 12:38 14:38 16:34
6 6 36 Úštěk,Starý Týn,rozc. 4:14 6:24 7:41 9:34 12:40 14:40 16:36

0 7 7 35 Úštěk,,sídliště 4:16 4:43 6:26 7:43 9:36 12:42 14:42 16:38 18:36 6:40 12:40 16:40
1 8 8 34 Úštěk,,nám. 4:18 4:45 6:28 7:45 9:38 12:44 14:44 16:40 18:38 6:42 12:42 16:42
1 8 8 33 Úštěk,,žel.st. 4:20 4:47 6:30 9:40 12:46 14:46 16:42 18:40 6:44 12:44 16:44
2 9 9 32 Úštěk,,motel 4:48 6:31 9:41 12:47 14:47 16:43 18:41 6:45 12:45 16:45
3 10 10 31 Úštěk,Habřina 4:50 6:33 9:43 12:49 14:49 16:45 18:43 6:47 12:47 16:47
4 11 11 30 Úštěk,Dolní Vysoké 4:52 6:35 9:45 12:51 14:51 16:47 18:45 6:49 12:49 16:49
5 12 12 29 Úštěk,,Hradec 4:53 6:37 9:46 12:52 14:52 16:48 18:46 6:50 12:50 16:50
6 13 13 28 Levín,Horní Vysoké 4:55 6:39 9:48 12:54 14:54 16:50 18:48 6:52 12:52 16:52~ ~ ~

0 0 0 0 27 Verneřice odjezd 4:31

~

5:42 6:31

~

7:51

~ ~

13:47

~

15:10

~

16:46 18:06

~

20:21 5:06

~ ~

14:46

~

18:46~ ~ ~

2 2 2 2 26 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4 4:34

~

5:45 6:34

~

7:54

~ ~

13:50

~

15:13

~

16:49 18:09

~

20:24 5:09

~ ~

14:49

~

18:49~ ~ ~

4 4 4 4 25 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc. 4:36

~

5:47 6:36

~

7:56

~ ~

13:52

~

15:15

~

16:51 18:11

~

20:26 5:11

~ ~

14:51

~

18:51
8 15 15 6 6 6 6 24 Lovečkovice příjezd 4:39 4:58 5:50 6:39 6:43 7:59 9:51 12:57 13:55 14:57 15:18 16:53 16:54 18:14 18:51 20:29 5:13 6:55 12:55 14:54 16:55 18:54

e 628 směr Litoměřice odjezd 5:00 7:00 13:00 15:00 17:00 7:00 13:00 17:00
e 628 ze směru Verneřice příjezd 4:54 12:54 6:53 12:53 16:53

8 15 15 6 6 6 6 24 Lovečkovice odjezd 4:40 5:05 5:54 6:39 6:46 7:59 9:55 12:59 13:59 14:59 15:59 16:55 18:14 18:59 20:29 5:13 6:55 8:55 12:55 14:55 16:55 18:55
9 16 16 7 7 7 7 23 Lovečkovice,,Lukavice 4:41 5:06 5:55 6:40 6:47 8:00 9:56 13:00 14:00 15:00 16:00 16:56 18:15 19:00 20:30 5:14 6:56 8:56 12:56 14:56 16:56 18:56~

17 17

~

8 8

~

22 Lovečkovice,Touchořiny

~

5:10 5:59 6:45 6:51 8:04 10:00 13:04 14:04 15:04 16:04 17:00

~

19:04 20:34

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 18 18 7 9 9 7 21 Lovečkovice,,Klínky 4:42 5:12 6:01 6:53 8:06 10:02 13:06 14:06 15:06 16:06 17:02 18:16 19:06 20:36 5:15 6:57 8:57 12:57 14:57 16:57 18:57~ ~

19

~ ~

10

~

20 Lovečkovice,Knínice

~

5:14

~

6:56

~

10:04

~ ~ ~ ~

17:04

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 20 21 9 11 12 9 19 Lovečkovice,Knínice,rozc. 4:44 5:17 6:02 6:59 8:07 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17 19:07 20:37 5:17 6:59 8:59 12:59 14:59 16:59 18:59~ ~ ~ ~ ~ ~

12 18 Týniště 4:49

~ ~ ~

7:19

~ ~ ~ ~

14:39
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 21 22 10 12 13 13 17 Zubrnice 4:52 5:22 6:07 7:02 7:22 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 18:22 19:12 20:42 21:57 5:18 7:01 9:01 13:01 15:01 17:01 19:01
14 23 24 12 14 15 15 16 Leština 4:54 5:24 6:09 7:05 7:24 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 17:14 18:24 19:14 20:44 21:59 5:20 7:05 9:05 13:05 15:05 17:05 19:05
14 23 24 12 14 15 15 15 Leština,host. 4:55 5:25 6:10 7:07 7:25 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:25 19:15 20:45 22:00 5:21 7:06 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06
17 26 27 15 17 18 18 14 Malé Březno 4:59 5:29 6:14 6:49 7:13 7:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 18:29 19:19 20:49 22:04 5:24 7:10 9:10 13:10 15:10 17:10 19:10
19 28 29 17 19 20 20 13 Velké Březno,,žel.st. 5:03 5:33 6:18 6:53 7:18 7:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:33 19:23 20:53 22:08 5:26 7:14 9:14 13:14 15:14 17:14 19:14
19 28 29 17 19 20 20 12 Velké B řezno příjezd 5:04 5:34 6:19 6:54 7:20 7:34 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:34 19:24 20:54 22:09 5:27 7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15
19 28 29 17 19 20 20 12 Velké B řezno odjezd 5:06 5:36 6:21 6:56 7:22 7:36 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 18:36 19:26 20:56 22:11 5:28 7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
20 29 30 18 20 21 21 11 Valtířov,osada 5:08 5:38 6:23 6:58 7:24 7:38 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:38 19:28 20:58 22:13 5:29 7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19
21 30 31 19 21 22 22 10 Valtířov,žel.st. 5:09 5:39 6:24 6:59 7:26 7:39 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:39 19:29 20:59 22:14 5:30 7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
23 32 33 21 23 24 24 9 Svádov,žel.st.;x MHD 5:11 5:41 6:26 7:01 7:29 7:41 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:41 19:31 21:01 22:16 5:32 7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
23 32 33 21 23 24 24 8 Svádov;x MHD 5:12 5:42 6:27 7:02 7:30 7:42 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:42 19:32 21:02 22:17 5:33 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
24 33 34 22 24 25 25 7 Olšinky;x MHD 5:13 5:43 6:28 7:03 7:31 7:43 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:43 19:33 21:03 22:18 5:34 7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24
25 34 35 23 25 26 26 6 Ústí n.L.,,loděnice;x MHD 5:15 5:45 6:30 7:05 7:33 7:45 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:45 19:35 21:05 22:20 5:36 7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 19:26
26 35 36 24 26 27 27 5 Ústí n.L.,,ZPA;MHD 5:17 5:47 6:32 7:07 7:35 7:47 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:47 19:37 21:07 22:22 5:38 7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
27 36 37 25 27 28 28 4 Ústí n.L.,,Mírové nám.;MHD 5:20 5:50 6:35 7:10 7:38 7:50 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:50 19:40 21:10 22:25 5:40 7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31

gggg Vlak (hl.n.) směr Praha odjezd 5:40 6:13 6:40 7:13 7:40 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 23:13 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 Ústí n.L.,,hl.nádr.;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 Ústí n.L.,,Malá Hradební;MHD

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

28 37 38 26 28 29 29 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:21 5:51 6:36 7:11 7:39 7:51 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:51 19:41 21:11 22:26 5:41 7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na bus
E jede v sobotu $£ nejede 24.12.2010
X jede v neděli a státem uznané svátky $( nejede 25.12.2010, 1.1.2011

~
 spoj jede po jiné trase %# nejede 31.12.2010

g možnost přestupu na vlak £$ nejede od 23.12.2010 do 2.1.2011, 4.2.2011, od 21.4.2011 do 22.4.2011, od 1.7.2011 do 31.8.2011, od 26.10.2011 do 27.10.2011
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.




